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BIOVITALIUM ENDOMETRIOL 60 kaps.
 

Cena: 54,99 PLN

Opis słownikowy

Producent

Rejestracja

Opis produktu
 

Ziołowe kapsułki dla kobiet zmagających się z endometriozą

Endometiol to suplement diety zawierający starannie dobrane ekstrakty roślinne, żywice, olejki oraz witaminy, które korzystnie wpływają
na funkcje układu rozrodczego kobiet, szczególnie w przebiegu przewlekłych stanów zapalnych układu płciowego. Stworzony z myślą o
kobietach cierpiących na endometriozę oraz stany zapalne przydatków.

Witamina K przyczynia się do prawidłowego krzepnięcia krwi i pomaga w utrzymaniu zdrowych kości.
Witamina C pomaga w prawidłowej produkcji kolagenu w celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania skóry i naczyń krwionośnych.
Pomaga w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym i prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego.
Kwas pantotenowy przyczyniają się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego.
Selen pomaga w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym, w funkcjonowaniu tarczycy i układu odpornościowego.
Witamina B6 pomaga w prawidłowej syntezie cysteiny. Przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu białka i glikogenu oraz
regulacji aktywności hormonalnej.
Witamina E pomaga w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym.
Olejek z owoców strzęśli rozesłanej, kwas galusowy, kłącze imbiru lekarskiego, żywica kadzidłowca indyjskiego, smrodzieńca oraz
mirry - zmniejszają stany zapalne i poprawiają samopoczucie psychiczne oraz fizyczne.
Owoc niepokalanka pospolitego – tradycyjnie stosowany jest przy zaburzeniach funkcji układu rozrodczego.
Wyciąg z surmii zwyczajnej i z kory wierzby białej, tradycyjnie używane były przy dolegliwościach bólowych i stanach skurczowych
mięśni.
Ruszczyk kolczasty wpływa tonizująco i wzmacniająco na naczynia krwionośne i limfatyczne. Zmniejsza stany zapalne, wysiękowe i
działa odtruwająco.
Ostryż barwierski wspomaga przemianę materii i łagodzi stany zapalne oraz skurczowe w obrębie układu rozrodczego.
Kwiat czarnej malwy oraz kmin rzymski zmniejszają stany zapalne.
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Wyciąg z kory wierzby białej 4:1-Salix Alba L. owoc niepokalanka pospolitego-Vitex anguscastus L. kwiat czarnej malwy - Althaea rosea
(L.) Cav., wyciąg z kłączy i korzeni ruszczyka kolczastego 4:1-Ruscus aculeatus linne, kłącze imbiru lekarskiego - Zingiber officinale
Roscoe, wyciąg z kłączy ostryżu barwierskiego (długiego) 4:1 Curcuma longa, żywica smrodzieńca - Ferula assa-foetida Linne, wyciąg z
surmii zwyczajnej 4:1,kwas L-askorbinowy (witamina C), octan DL-alfa-tokoferylu (witamina E), owoc kminu rzymskiego - Cuminum
cyminum L., wyciąg z kłączy juki włóknistej - Yucca
filamentosa L., żywica kadzidłowca indyjskiego Boswellia serrata Roxburgh, mirra - Commiphora myrrha Nees (Engl.), olejek z owoców
starzęśli rozesłanej - Gaultheria procumbens L., kwas galusowy, D-pantotenian wapnia (prowitamina B5), chlorowodorek pirydoksyny
(witamina B6), filochinon (witamina K), L-selenometionina; żelatyna, dwutlenek tytanu (barwnik kapsułki), sole magnezowe i wapniowe
kwasów tłuszczowych, tlenek magnezu,
krzemionka (substancja przeciwzbrylająca).

2 kapsułki (zalecana porcja dzienna do spożycia w ciągu dnia) zawierają:
Witamina B6 - 1,4 mg, witamina C - 80 mg, witamina E - 12 mg, witamina K - 150 μg, kwas pantotenowy - 6 mg, selen - 50 μg, wyciąg z
kory wierzby białej - 100 mg, owoc niepokalanka pospolitego - 100 mg, kwiat czarnej malwy - 80 mg, wyciąg z kłącza i korzeni ruszczyka
- 80 mg,kłącze imbiru - 50 mg, wyciąg z kurkumy (ostryżu) - 50 mg, wyciąg z surmii - 50 mg, żywica smrodzieńca - 30 mg, owoc kminu
rzymskiego - 10 mg, wyciąg z kłączy juki - 10 mg, kadzidło indyjskie - 10 mg, mirra - 10 mg, olejek z owoców starzęśli - 10 mg.

Dawkowanie:
2 kapsułki raz dziennie po posiłku, popijając szklanką wody.

Ostrzeżenia:
Suplement nie jest przeznaczony dla kobiet w ciąży, karmiących piersią i młodzieży poniżej 12 roku życia.
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Plik wygenerowano: 07-05-2024 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

http://www.tcpdf.org

